

Sandalen gård - bærekraft

Sandalen gård har implementert en rekke bærekraftige praksiser i sin epleproduksjon for å sikre en langsiktig og miljøvennlig tilnærming. Her er noen eksempler på hvordan bærekraft er ivaretatt på Sandalen gård:

1. Miljøvennlig landbruk: Bærekraftig epleproduksjon fokuserer på å redusere miljøpåvirkningen gjennom bruk av bærekraftige landbruksmetoder. Dette inkluderer implementering av integrert plantevern, bruk av naturlige skadedyrbekjempelsesmetoder, minimal bruk av plantevernmidler og gjødsel, samt optimal vannforvaltning.
2. Biodiversitet og pollinering: Sandalen gård legger vekt på å bevare og fremme biodiversitet på gården. Det skapes blomsterenger, plantes blomstrende busker og trær, og opprettholdes naturlige habitater for å tiltrekke og støtte pollinatorer som bier og sommerfugler. Dette sikrer effektiv pollinering av epleblomster og bidrar til en sunn og bærekraftig avling.
3. Ressursforvaltning: Gården implementerer nøye vannforvaltningstiltak for å minimere vannforbruk og avrenning. Vanningsmetoder og tidspunkter optimaliseres for å redusere vannavfall, samtidig som vannkvaliteten opprettholdes. Videre brukes resirkulering og gjenbruk av materialer for å minimere avfall og bidra til en sirkulær økonomi. Avfall fra videreforedling til jus og sider benyttes som for til melkekyr lokalt i Randaberg kommune.
4. Klimavennlig tilnærming: Gården arbeider også med å redusere karbonfotavtrykket gjennom tiltak som kompostering og karbonlagring i jorda.
5. Jordhelse og næringsstoffer: Sandalen gård legger stor vekt på opprettholdelse av god jordhelse og best mulig næringsstoffnivå i jorda. Gjennom kompostering, bruk av organisk gjødsel og tilføring av næringsstoffer basert på jordanalyser bidrar gården til å opprettholde en fruktbar og næringsrik jord. Dette fremmer sunn vekst og utvikling av epletrærne.
6. Kvalitets- og trykghetsfokus: Sandalen gård har et sterkt fokus på å produsere epler av høy kvalitet og sikre mattrykghet. Gjennom nøye utvalg av eplevarianter, riktig høstetidspunkt og grundig håndtering og lagring av avlingen, opprettholder gården høy kvalitet og smak. Gården følger også strenge kvalitetsstandarder og reguleringskrav for å sikre at produktene er trygge og oppfyller forbrukernes forventninger.

Gjennom en helhetlig tilnærming til bærekraft i epleproduksjonen, bidrar Sandalen gård til å bevare miljøet, fremme biologisk mangfold, optimalisere ressursforvaltningen, redusere klimapåvirkningen og styrke samfunnet rundt seg. Gården setter standarden for en moderne og bærekraftig tilnærming til epleproduksjon, og viser hvordan bærekraftige praksiser kan integreres på alle nivåer av driften.